
OBJEDNÁVKA 
Objednávka č. : 853/23/2900 

S- ' kt l . . Dodavatel (IČ, DIČ, adresa) Proje P us' a S 

třída Tomáše Bati 508 
Zlín 
760 01 

IČ: 60734485 
DIČ: CZ60734485 

Objednatel (IČ, DIČ, adresa) Město Uherský Brod 
IČ: 00291463 
DIČ: CZ00291463 

Fax* 

Masarykovo nám. 100 
Uherský Brod 
688 O1 

Vystaveno: 28. 11. 2023 
Datum dodání: 
Vystavil: Libor Obadal 

Telefon: 
E-mail: 

Na základě předložené cenové nabídky u Vás objednáváme aktualizaci zpracované projektové 
dokumentace (dále jen "PD") Rekonstrukce budovy Junáka, Hradišťská ulice č. 7, Uherský 
Brod Z roku 2009. PD bude zpracována ve stupni pro vydání stavebního povolení (dále jen 
„DSP“) a projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen „PDPS“). 
Rozsah a obsah DSP a PDPS bude zpracován mimo jiné v souladu S přílohou Č. 13 vyhlášky č. 
499/2006 Sb., O dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů a v souladu S požadavky 
zákona Č. 183/2006 Sb., O územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, včetně všech souvisejících směrnic. 
DSP a PDPS bude dále obsahovat soupis prací, dodávek a služeb s podrobným výkazem výměr 
(dále jen „SP“) a položkovým rozpočem stavby (dále jen „PR")(dle vyhlášky č. 169/2016 Sb., 
O stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na Stavební práce a soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr ve znění pozdějších předpisů. DSP a PDPS bude 
použita také jako zadávací dokumentace pro výběr zhotovitele stavby a musí být v souladu 
se zákonem č. 134/2016 Sb. O zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů vč. 
prováděcích vyhlášek. SP musí být zpracován V tabulkovém editoru. 
1.01. Požadovaný počet vyhotovení PD: 

V tištěné podobě: DSP pro podání žádosti 2 x paré 
PDPS 5 x paré 

PR bude v paré 1 (samostatně pro jednotlivé SO), všechna paré budou opatřena autorizačním 
razítkem. Případné vícetisky budou uplatněny samostatnou objednávkou za úhradu. 
V digitální podobě: 1 x pro SO rozdělené dle PD včetně SP, PR v editovatelných formátech 
(dwg, dgn, doc, xls) a v needitovatelných formátech (pdf). 

Termín plnění: 

DSP/PDPS - nejpozději do 05.02.2024 

Podkladem pro zpracování dokumentace bude i Energetický posudek a PENB, který není 
součástí objednávky. 

Platební podmínky 
Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude vždy faktura vystavená zhotovitelem po splnění



OBJEDNÁVKA 
předmětu objednávky. Objednatel má v případě převzetí díla s vadami a nedostatky uvedenými 
v předávacím protokolu právo na Zádržné do maximální výše 10 % fakturované ceny, která 
bude uvolněna do 14 dnů po protokolárnim potvrzení odstraněných vad a nedodělků. 

- Každá faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení objednateli na styčnou adresu 
(doporučeně), a to i elektronicky. 
ˇ Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané §28 Zákona 235/2004 Sb. tak, 
aby bylo naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely. 

- Faktury budou Objednatelem hrazeny převodními příkazy. 
Platby budou provedeny v tuzemské měně (V Kč). 

Označení dodávky Množství Jednotka Předp. cena celková 
Objekt č. p. 7 - Junák - PD rekonstrukce 

1 b 2 51 , budovy sou or 3 8 5 00 

Předpokládaná cena celkem: 328 515,00 

Pro vnitřní potřebu Města Uherský Brod 

Individuální / limitovaný pžislib *) 
Individuální přislib: Datum a podpis Správce rozpočtu ................................................................................................. „ 

*) Nehodící se škrtněte 

Předkontace: 
Su Au Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ OrgC I MU AuPAP TZ ICOAP IcoTr 
231 400 36 35 61 2l 0 0 O 2913 O 0 0 O 0 O O 

Připojte, prosim, kopii objednávky a dodaciho listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinak 
bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci uvádějte cıslo objednávky. Uvedené částky jsou pouze 
informativní a jsou včetně DPH. 

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění není používáno k ekonomické a ve smyslu informace GFŘ a 
MTČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim 
92a zákona o DPH. Pro účely tohoto plnění jako objednatel neposkytujeme 

Ĺ, v 1 /L Č' -›" - 

Dodavatel akceptuje objednávku "> //Ž

\

2 

Poznámka: Schválil (přıkazce operacel 
Ing. Robert Vráblík


